[24]  V^iNUM  :  de  Alpiaco  m[odios]  cccl.  De  Riparensicurte  m[odios] 
CL.,  De  Abriaco  mfodios]  l.,  de  Bur^undia  m[odios]  l.  —  Sunt  modii 

Dc.  —  Ad  umaticum'i  m[odios]  xxxn.,  sicera  humolone  quantum  néces- 
sitas exposcit. 

[25]  Cera  '  ad  illam  ecclesiam  lib.  ce,  olei  libras  cxxx.  Adipem  m. 
VIII.  Ad  opus  fratrum  cera  lib.  c,  olei  lib.  c.  Ad  pelles  hircinas  lx. 

compositas  lib.  m.  Ad  cordebisos  xl.  comparandum  lib.  m.  Ad  coria 

bouina  xx.  libr.  i.,  capellos  Miigros  viii.  de  solid.  xxxii.  Alios  un., 

unumquodque  de  solidis  m,  qui  liunt  solidi  '  ii.  ;  très  qui  rémanent  de 
solidis  septem  :  qui  fiunt  simul  lib.  ii.  et  .s.  Ad  stamineas  xxx  optimas 

comparandum  lib.  m.  Ad  femoralia  paria  xxx.  lib.  i.  Ad  infirmorum 

curam  mel  et  pigmenta"  lib.  i.  Ad  saccos '' xv ^^'.  comparandum  griseos 
fricicos,  unde  cappe  liant,  lib.  x.,  id  est  talis  ordo,  unumquodque 

de  solidis  x.  Et  duos  optimos  capillos  "^  de  solidis  xxx.,  quinque  qui 
supersunt  de  solidis  xxxvi.,  nouem  vero  de  solidis  uni.,  id  est  unum- 

quodque de  solidis  sex.  Ad  roccos  faciendum,  qui  sunt  rocci  xviii., 

colligunt  super  totum  libras  x.  Ad  sagos  xv.  in  lecta  mittendum  lib.  ii 

et  sfemis^  J'.  Ad  pelles  be-rbicinas,  unde  pellices  fiant,  solidos  x.  Ad 
wantos  lib.  i,  ad  fasciolas  lib.  i.  Sunt  in  summa  librae  xxxi.  [26]  Ad 

infirmorum  curam  mansionilem  qui  dicitur  Bothmeregus,  etquantum- 
cumque  decet  sauram,  id  est  deporcis,  mutones,  berbices,  pullos,  oua, 

omnem  decimam  nostram  ad  ipsam  domum  infirmorum  concessimus. 

[27]  De  nutrimentis  nostris  et  de  vasallis  nostris  ad  portam  monasterii 

dedimus  villam  Nouiomum  et  illos  mansioniles  qui  dicuntur  Gisimna- 

cas  %  Stratella,  Sanctum  Stephanum,  Luviccinas",  Bantana,  Gisternas, 
Lenticulosa,  ad  illorum  infîrmitates  et  nécessitâtes  ex  charitate  ̂ \  et 

caseos  et  buturum  '^,  necnon  ad  illorum  famulos  nutriendum  et  cetera 

quae  necessaria  sunt  concessimus.  Acta '*  annodominice  incarnationis 

octingentesimo  vigesimo  nono  '',   indictione  septima,  qui   erat   magni 

o)  sextarium  C.  —  p)  cera  D.  —  q)  adumaticum  C  D  :  corrigez  en  ad 
uinaticum.  —  r)  Vénumération  interrompue  par  le  %  consacré  aux  ressources 
en  boisson  [vin  et  bière)  reprend  ici.  Le  nom  du  domaine  qui  fournissait  ce